**IX. Ut per singulos annos a metropolitano episcopis Pascha prænuntiatur.**

Placuit ut postquam omnia in concilio sacerdotum fuerint ordinata, illud omnimodis observetur, ut superventurum ipsius anni **612** Pascha, quotæ Kalendarum die vel quotæ luna debet suscipi, a metropolitano episcopo nuntiatur: quod cæteri episcopi vel reliqui clerici breviculo subnotantes unusquisque in

suam ecclesiam, adveniente Natalis Domini die, astanti A populo post lectionem evangelicam nantiet, ut in-  
trestum Quadragesimæ nullas ignoret; in cuius  
principio convenientes in unum vicinæ ecclesiæ per  
triduum cum psalms per sanctorum basilicas ambu-  
lantes celebrent litanias; tertio autem die celebratis  
hora nona sive decima missis, dimisso populo præsi-  
piant quadragesimæ observare jejunia, et mediante  
Quadragesima ex diebus viginti baptizandos infantes  
ad exercitium purgationem offerre.

X. *Ut presbyter post cibum non teneat missam pro mortuis.*

Placuit ut quia per stultitiam præsumpti nuper  
erroris aut certe ex veteris Priscillianæ adhuc hære-  
sis factore corruptos cognovimus quosdam presbyte-  
ros in hujus præsumptionis audacia retineri, ut in  
missa mortuorum etiam post acceptum merum obla-  
tionem ausi sunt consecrare, ideo hoc præfixæ evi-  
denti sententiæ admonitione servetur, ut si quis  
presbyter post hoc edictum nostrum amplius in hac  
vesania fuerit reprehensus, id est ut nec jejunus,  
sed quocumque jam cibo præsumpto, oblationem con-  
secraverit in altari, continuo ab officio suo privatus  
a proprio deponatur episcopo.

His ita [F. 2, itaque] gestis placuit omnibus pro  
confirmanda horum observantia propria unumquem-  
que manu subscribere eo placitorum [E. 4, U., pla-  
cito] facto, ut si quis eorum capitulorum terminum  
transgressus ad Inordinatas consuetudines reverti  
voluerit, totius concilii increpatione correctus seve-  
rissimam sibi de sui ordinis inclinatione noverit im-  
minere sententiam.

Martinus Bracarenis metropolitane Ecclesiæ epi-  
scopus his gestis subscripsi.

Remisol Besensis Ecclesiæ episcopus his gestis  
subscripsi.

Lucetius Conimbrensis Ecclesiæ episcopus his  
gestis subscripsi.

Adoricus Egestane Ecclesiæ episcopus his gestis  
subscripsi.

Sardinarius Lamicensis Ecclesiæ episcopus his  
gestis subscripsi.

Viator Magnetensis Ecclesiæ episcopus his gestis  
subscripsi.

*Ex synodo Lucensi.*

Nitigis Lutensis <sup>a</sup> metropolitane Ecclesiæ epi-  
scopus his gestis subscripsi.

Andreas Iriensis [U., G., Herenensis] Ecclesiæ  
episcopus his gestis subscripsi.